
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr XXXV/2022

XXXV Sesja w dniu 30 czerwca 2022
Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce „Transmisje obrad” 
Obrady rozpoczęto 30 czerwca 2022 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:35 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka
Goście:
1. Grażyna Borycka – Skarbnik;
2. Anna Kuras – Sekretarz;
3. Robert Soboniak – Podinspektor.

1. Otwarcie XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław  Bęben  realizując  czynności  proceduralne  otworzył
posiedzenie  XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady  Gminy  Miedźno.  Poinformował,  że  obrady  są
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych
oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne
do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym
przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność sesji.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 
Wobec braku zmian porządek obrad został poddany pod głosownie.
Głosowano w sprawie:
przyjęcia porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Porządek obrad został przyjęty. Brzmi on następująco:

1. Otwarcie XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata

http://www.miedzno.esesja.pl/


2021-2034.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników
6. Wolne wnioski.
7. Zakończenie obrad XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
Radny Trzepizur zabrał głos odnośnie zmniejszenia kwoty 3 mln 100 zł z tytułu zaplanowanej inwestycji
rozbudowy dwóch remiz  w miejscowościach  Borowa oraz Władysławów. Zapał  dlaczego inwestycja
która planowana była już dwa lata temu do tej pory nie została rozpoczęta.
Skarbnik odpowiedziała, że inwestycja rozbudowy remiz finansowana jest z RPO, Polskiego Ładu oraz
ze  środkowników  własnych.  Został  przeprowadzony  przetarg  z  którego  wynika  jaka  jest  aktualnie
sytuacja na rynku, jak jest z cenami czy z ofertami. Po złożonych ofertach okazało się, że jeżeli chcemy
wykonać  zgodnie  ze  złożonymi  projektami  wszystkie  punkty  projektu  to  powinniśmy  zabezpieczyć
jeszcze w budżecie kwotę 1 mln 300 tys. zł. Kwota ta zostanie dołożone z budżetu ponieważ pieniądze
już wcześniej zostały zabezpieczone na to aby zadanie zostało wykonane. Natomiast sytuacja budowlana
pokaże w najbliższym czasie jak będzie się rozwijała i czy inwestycja będzie możliwa do wykonania w
ciągu najbliższych miesięcy.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Piotr 
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
PRZECIW (1)
Czesław Trzepizur
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 259/XXXVI2022

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 
2021-2034.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2021-
2034.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 260/XXXVI2022

5. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych.
Podinspektora Roberta Soboniak omówił projekt uchwały.
Radna Stobiecka zapytała czy nie jest wymagane przez gminę prowadzenie statystyki pobierania takiego



dodatku pomimo tego, że nikt w gminie nie korzysta z takiego ekwiwalentu.
Skarbnik odpowiedziała, że nie są prowadzone takie statystyki. Powiedziała również, że co roku przy
planach budżetowych robiona jest analiza, na podstawie danych i ilości godzin, przeliczana jest kwota
która na ten cel zostaje zabezpieczona w budżecie.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
podjęcia uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław Bęben, Anna Chudaszek, Zbigniew Ciesielski, Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Elżbieta 
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław 
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 261/XXXVI2022

6. Wolne wnioski.
Radna Szymonik zapytała czy jeżeli dojdzie do sprzedaży mieszkań znajdujących się w domu 
nauczyciela w miejscowości Ostrowy nad Okszą to na co będą przeznaczone pieniądze z tej sprzedaży. 
Radna Szymonik zapytała również czy jeżeli będzie wykonywane oświetlenie z programu PPP to czy w 
tym projekcie wzięte jest pod uwagę również wykonanie oświetlenia na cmentarzu w Ostrowach nad 
Okszą.
Przewodniczący Bęben poprosił o złożenie oficjalnych zapytań mieszkańców Ostrów na biurze 
podawczym, wtedy trafią one do merytorycznego pracownika, który na nie odpowie.

7. Zakończenie obrad XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.
W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  sesji,  Przewodniczący  Rady  Gminy Miedźno  Zdzisław
Bęben zamknął posiedzenie XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno.

Przewodniczący
Rada Gminy Miedźno

Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


